[image: image1.png]

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ МЕДЫНСКОГО  РАЙОНА

Р Е Ш Е Н И Е
22 февраля 2024 г.

№214
г. Медынь

Об определении  количества  переносных ящиков для голосования

вне помещений  для  голосования на избирательных участках

Медынского района на выборах Президента Российской Федерации

В целях надлежащего обеспечения избирателям возможности участия в голосовании вне помещения для голосования при проведении выборов Президента Российской Федерации, в соответствии с пунктами 7, 7.1  статьи 71 Федерального закона от 10  января 2003 года  № 19-ФЗ «О выборах Президента  Российской Федерации», территориальная избирательная комиссия Медынского  района РЕШИЛА:
1. Определить количество переносных ящиков для голосования вне помещения для голосования на избирательных участках №№ 1701-1713 Медынского района (приложение).

2. Направить настоящее решение в участковые избирательные комиссии №№ 1701-1713 Медынского района.
3. Разместить настоящее решение на официальном портале органов власти Калужской области на странице территориальной избирательной комиссии Медынского района.

4. Контроль за выполнением  настоящего решения возложить на секретаря территориальной избирательной комиссии Медынского района И.Ю. Прокшину

	Председатель  территориальной избирательной комиссии
	                  Л.Н. Бабушкина

	Секретарь территориальной избирательной комиссии
	                  И.Ю. Прокшина

Приложение

к решению территориальной

избирательной комиссии

Медынского района

от 22.02.2024 №  214

Определенное количество переносных ящиков для голосования

вне помещения для голосования на избирательных участках №№ 1701-1713

	№ УИК
	Количество переносных ящиков

	1701
	2

	1702
	2

	1703
	2

	1704
	3

	1705
	2

	1706
	2

	1707
	2

	1708
	2

	1709
	3

	1710
	3

	1711
	2

	1712
	2

	1713
	2